
Riproduzione cartacea di originale firmato digitalmente 

 

Comune di Cervasca 

PROVINCIA DI  CUNEO 
_____________ 

 
DETERMINAZIONE  

SERVIZIO AMMINISTRATIVO 
N. 583 DEL 28/12/2015  

 
OGGETTO: 
PROGRESSIONI ORIZZONTALI AL PERSONALE DIPENDENTE  ANNO 2015. 
PROVVEDIMENTI.           
 

L’anno duemilaquindici del mese di dicembre del giorno ventotto nel proprio ufficio, 

 

la sottoscritta VALACCO Dott.ssa Susanna 

 

RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
Richiamato il Bilancio di previsione per l’anno 2015 approvato con deliberazione del C.C. n. 24 
del 17/06/2015; 
 
Visto il decreto del Sindaco n.19  del 01/09/2014 di nomina del responsabile del servizio; 

Vista la Deliberazione della G.C. N° 74 in data 24/06/2015 con la quale è stato approvato il Piano 

Esecutivo di Gestione (PEG); 

Visto il Regolamento Comunale di contabilità, vigente; 

Visto l’art. 9 del D.L. n. 78/2009, convertito in Legge n. 102/2009 e vista la deliberazione della Giunta 

Comunale n. 224 del 23/12/2009 che stabilisce le misure organizzative idonee a garantire il tempestivo 

pagamento delle somme dovute a terzi per somministrazioni, forniture e appalti; 

Visto il Contratto Decentrato Integrativo del personale del comune di Cervasca anno 2015, siglato in via 

definitiva in data 01/04/2015 dal quale si evince la volontà di dare avvio alle progressioni orizzontali 

2015 (PEO) a far data dal 31/12/2015, per le categorie di personale che sarà individuato 

dall’amministrazione; 

Richiamata la deliberazione della Giunta n.111 in data 04/11/2015 che stabilisce in via preventiva le 

seguenti categorie interessate alle progressioni e il numero di progressioni da avviare per l’anno 2015 e 

precisamente:  

• CATEGORIA B N.1 

• CATEGORIA C N.4 



Richiamato l’Avviso Pubblico con il quale è stata indetta una procedura selettiva riservata ai dipendenti 

del Comune di Cervasca, per l’attribuzione delle seguenti progressioni economiche orizzontali: 

• CATEGORIA B N.1 

• CATEGORIA C N.4 

Precisato che detto avviso è stato pubblicato all’albo pretorio e nella sezione bandi dal 09/11/2015  al 

24/11/2015 al numero 825; 

Che i responsabili di Area hanno compilato le schede di valutazione e che le stesse sono state 

trasmesse al Nucleo di Valutazione; 

Che il Nucleo di Valutazione si è riunito in data 21/12/2015 e ha preso atto delle schede di valutazione 

dalle quali si evince che sono risultati primi in  graduatoria i seguenti dipendenti per le categorie messe 

a bando: 

       CATEGORIA  B    LANZETTI Carla punti  62/100  progressione da B4 a B5 

 

       CATEGORIA  C     VIALE Tiziana                punti      67/100  progressione da C3 a C4 

                                       RAFFAELE Alessandro punti      67/100  progressione da C2 a C3 

                                       BERGIA Fulvia              punti      64/100  progressione da C2 a C3 

                                       RENAUDO Marilena     punti      66/100  progressione da C3 a C4 

 

 Richiamato il D.lgs. 267/2000 e il D.L. 174/2012 ed i visti che lo sottendono; 

Acquisito il parere favorevole tecnico e di correttezza dell’azione amministrativa; nonché di compatibilità e 

copertura monetaria qualora richiesto, espressi dai responsabili di area ai sensi dell’art 49 del TUEL 

267/2000 e art.147/bis;                                 

                                                                    DETERMINA 

1. Di approvare la narrativa che precede; 

2. Di approvare il verbale che si allega alla presente quale parte integrante e la conseguente graduatoria 

per l’assegnazione della progressione economica orizzontale  a far data dal 31/1272015 agli aventi diritto, 

distinte per categoria B e C: 

       CATEGORIA  B    LANZETTI Carla              punti  62/100  progressione da B4 a B5 

 

       CATEGORIA  C     VIALE Tiziana                 punti      67/100  progressione da C3 a C4 

                                       RAFFAELE Alessandro  punti      67/100  progressione da C2 a C3 

                                       BERGIA Fulvia               punti      64/100  progressione da C2 a C3 



                                       RENAUDO Marilena       punti      66/100  progressione da C3 a C4 

3. Di precisare che il presente atto sarà pubblicato all’Albo e  nell’ apposita sezione dell’Amministrazione 

trasparente- Bandi di concorso e che tale pubblicazione equivale a notifica al personale; 

4. Di demandare ad apposito atto l’impegno della spesa conseguente a tale progressione, precisando che la 

stessa è finanziata con il fondo stabile anno 2015;  

 

 

  
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Firmato digitalmente 

VALACCO Dott.ssa Susanna 
Per copia conforme all'originale firmato digitalmente, per uso amministrativo. 
 
Cervasca, lì 28/12/2015 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

VALACCO Dott.ssa Susanna 
 
 

 


